
家庭数 

保護者様各位                                           令和３年７⽉吉⽇ 
                                           ⻄砂⼩学校地域コーディネーター 
                                         鈴⽊富善・平⼭朋美 

地域コーディネーターだより 

 やわらかな初夏の⽇差しが⼼地良いこの頃お健やかにお暮らしのことと存じます。今年
度４⽉より⻄砂⼩学校地域コーディネーターとなりました鈴⽊富善と平⼭朋美です。⼩
学校と地域が学びの場と健やかな⽣活を過ごしていけるよう進めていきたいと思います。
保護者の皆様のご協⼒もいただきながら活動してまいります。よろしくお願い致します。 

  
【保護者の皆様と学級園・職員室前の花壇の活⽤】 バジルの苗とチコリの定植  

 
    

 
下校⾒守り               学級園奥の草取りと耕運 
 
（学校から） 

今後も学級園や花壇の⼿⼊れや下校⾒守り、そして秋頃には⻄砂⼩学校の在校⽣、卒業⽣
とご家族の皆様との築⼭の修繕を予定しています。更なる保護者の皆様の地域学校コーデ
ィネーターの活動へのご協⼒をよろしくお願い致します。 


